conhecimento tiverem e a terceiros interessados ou desconhecidos, que por
este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de uma Ação de
Usucapião de número 1005891-76.2023.8.26.0099, requerida por MAURO
DOMINICI, tendo como objeto usucapir o imóvel, assim descrito: UM
TERRENO, com área total de 154,98m² (cento e cinquenta e quatro virgula
noventa e oito metros quadrados), nele edificado uma casa, sob n°. 226 da
Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Lavapés, com are construída total de
109,81m²(cento e nove virgula oitenta e um metros quadrados), inserido no
quarteirão formado pela Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Rua 14 de
Julho, Rua Doutor José Hermenegildo Pereira Guimaraes e Rua Jayme
Barcellos, nesta cidade e comarca de Bragança Paulista, tem a seguinte